
1 

Güçlü umutlarla Fırat Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ni tercih eden Vizyoner 

Gençlerimiz.  

Sizleri sevgi ve muhabbetle selamlıyor Hoş geldiniz diyoruz. 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanımız Sayın Prof. Dr. Erol ÖZVAR’ın Üniversite 

Rektörleriyle yaptıkları 26 Ağustos 2021tarihli konuşmalarını ve  

Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Fahrettin GÖKTAŞ beyin üniversite senatosunda belirledikleri usul 

ve esasları dikkate alarak; 

Fakültemizdeki aşağıdaki düzenlemeleri sizlerle paylaşmak istedik. 

UNESCO’nun tanımlamasında Yükseköğretim “Sosyal gelişmede, ekonomik büyümede, 

rekabet edebilirlikte, küresel kimliğin şekillenmesi ve korunmasında, barış kültürünün 

desteklenmesinde yeri doldurulamaz kurumdur” denilmektedir. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ise 

YENİ VİZYONU 7 başlıkta özetlenmektedir. Bunlar; 

a)Yükseköğretimde büyük veri (Big data);

- Eğitim, araştırma, topluma katkı ve girişimcilik faaliyetlerinin yürütülmesinde “Bilgi ve

iletişim teknolojilerinin daha yoğun kullanılması”. Bu çerçevede fakültemizde %40 ‘a kadar online 

eğitim imkanı sağlanmaktadır. 

-Veri tabanlarına erişimin sağlanması. Ders kitaplarına ücretsiz erişim, ücretsiz sertifika 
programları, istihdam fırsatları için kurum ve kuruluşların veri tabanına erişimlerini sağlayan kurumsal 

web siteleri fakültemiz web sitesinden paylaşılmaktadır.   

-Eğitim sektöründe büyük verinin kullanılması. Bunun için İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri 
ile ilgili büyük veriye dayanan uluslararası programlar ve planlar için kurumsal web siteleri 

paylaşılmaktadır. ÜAK Sosyal Bilimler Eğitim Konseyi Başkanlığı Himayesinde; 9-10-11 Kasım 2021 

tarihleri arasında Burdur Mehmet Akif Üniversitesi’nde gerçekleştirilen İİBF ve İlgili Fakülteler 

Dekanlar Konseyi Toplantısı sonuç raporuna katkı sunulmaktadır.   

-Eğitim kalitesinin artırılması; Derslerin yürütülmesinde her dönem için derslerin izleme süreci 
yapılmaktadır. 

-Akademik üretim; Gençlerin uzman olmak istedikleri konularda akademik üretimleri için 
yazarlık becerileri atölyesi başlatılması için hazırlıklar tamamlanmış olup Şubat 2022’de başlatılacaktır. 

-Öğretim yöntemleri; Fakültemizde mevcut öğretim yöntemleri yanında gönüllülere “Dinle, 
Konuş, Oku, Yaz, Hayal Et, Keşfet” şeklinde yeni bir öğretim yönetimi başlatılmıştır. 

-Öğrenci rehberliği; Tüm öğrencilerimize rehberlik edecek şekilde danışman ataması yanında 
her ayın son haftası öğrenci buluşmaları şeklinde online programlar düzenlenmektedir. 

-Kariyer; Öğrencilerimizin kariyerleri için okudukları bölümlerin yanında Girişimcilik 
Programı, Ar-Ge ve İnovasyon Programı, Liderlik Programı, Kamu Akademi Programı, KOBİ 

Programı, Finansal Okur-Yazarlık Programı, Döngüsel Ekonomi Programı şeklinde 7 programın 

disiplinler arası ve diğer paydaşlar ile işbirliğinde yürütülmesi için hazırlıklar tamamlanmış olup Şubat 

2022 de başlatılacaktır. Ayrıca öğrencilerimizin projeleri Rektörlüğümüz tarafından desteklenmektedir. 
-İstihdam; Öğrencilerimizin bir işyerinde çalışarak okumaları desteklenmektedir.

-Ölçme ve değerlendirme; Ölçme ve değerlendirmeyi yaparken Mesleki Yeterliliği Kanıt,

Mevcut Durumu Ölçüt olarak ele alıp Kanıt-Ölçüt-Karşılaştırma-Yargı şeklinde bir yaklaşım 

izlenmektedir. 4H (Heart Duygu, Head Bilgi, Hand Beceri ve Health Yetkinlik için) anlayışıyla hareket 

edilmektedir.  

-Kamu kaynaklarının rasyonel kullanımı. Bu çerçevede Kurumsal Kaynak Planlaması-ERP,

Öğrenci İlişkilerin Yönetimi-CRM, Tedarik Zinciri Yönetimi –SAP bilişim teknolojilerinin 

kullanılması çalışmaları devam etmektedir.     

b) İstihdam odaklı üniversiteler; Öğrencilerimize mevcut müfredata ilave programlar

yürütülerek Kamu, KOBİ, Sivil Toplum Kuruluşları gibi tüzel kişiliklerde istihdamları için mesleki 

yeterlilik kazandırmaya çalışılmaktadır.  Bu çerçevedeki programlar; 

Girişimcilik Programı, Ar-Ge ve İnovasyon Programı, Liderlik Programı, Kamu Akademi 

Programı, KOBİ Programı, Finansal Okur-Yazarlık Programı ve Döngüsel Ekonomi Programıdır. 
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c)Akademik üretkenlik; Fakültemizde her altı ayda bir Uluslararası Dergi çıkarılmaktadır. 
Kongre, seminerler, panel gibi bilimsel etkinlikler düzenlenmektedir.  

d)Güçlü akademik performans; Fakültemizde öğretim elemanı olabilmenin ve akademik 
yükseltmelerin kriterleri günün şartlarına uygun olarak; 

İyi bir yabancı dil bilmek, iyi bir lisans derecesiyle mezun olmak, iyi bir ALES puanı ve ilgili 

lisansüstü programdan mezun olmak şeklinde belirlenmiştir.    

e)Üniversite-Sanayi işbirliğine dair yeni modeller. Fakültemizde yeni model olarak üniversite-

sanayi-sivil işbirliğinde; Girişimcilik Programı, Ar-Ge ve İnovasyon Programı, Liderlik Programı, 

Kamu Akademi Programı, KOBİ Programı, Finansal Okur-Yazarlık Programı, Döngüsel Ekonomi 

Programı şeklinde 7 program yürütülmektedir.    

f) Üniversitelerimizin uluslararası etkileşimleri. Fakültemizde toplam öğrenci sayısının bazı bölümlerde 

%40-50 ye ulaşmış düzeyde uluslararası öğrenciler ile uluslararası etkileşim sağlanmaktadır.  

g)Son yıllarda önemli bir terminoloji olan bilgi diplomasisinin yaygın kullanılması. Küresel 
birçok soruna Fakültemiz öğretim elemanlarının bakış açısını, çözüm önerilerini, bu alanlardaki 

yürüttükleri araştırmaları, yenilikçi fikirleri vb. leri ulusal yayın organlarında duyurulmaktadır. 

Günümüz dünyasında terör, göç, küresel iklim değişiklikleri, hükümetler arasındaki yaygın ve ciddi 

siyasi anlaşmazlıklar gibi büyük sosyal sorunlar konularında çalışmalar yürütülmektedir.  

Mezun öğrencilerimiz mesleki gelecek başarılarının devamlılığı ve daha yüksek refah düzeyi 

için Mezun Bilgi Sistemi ile takip edilmekte ve desteklenmektedir. Seçmeli dersler, çift dal, yan dal, 

yurtdışı Erasmus, Mevlana Programları, staj ve işbaşı uyum imkanları sağlanmaktadır.  

Kıymetli Öğrencilerimize Bazı Önerilerimiz 

Size bugün derse gitme boşver hallederiz şeklinde engel olan arkadaşlardan bir an önce uzaklaşın 

Derslerinize devam etmeye azami önem gösterin. Biliniz ki hocalarımız en çok dersine devam 

eden öğrencileri takdir ederler. 

Zamanınızı üçe ayırın; Günün 8 saatini görev ve sorumluluğunuz olan derslere ve ders 

çalışmaya ayırın. 8 saati zorunlu ihtiyaçlarınız için harcayın. Diğer 8 saati ise kendinizi geliştireceğiniz 

sosyal faaliyetlere ayırın, örneğin okuduğunuz bölümden mezun üst yöneticileri ziyaret edin, ilgili 

kurumların faaliyetlerine katılın.  

Her gün alanızla ilgili kitapları ve ders kitaplarınız önceleyerek günde 40 sayfa okuyarak 1 

sayfa özgün yazı yazın.  

Günlük en az bir İngilizce cümle ve 10 İngilizce kelime öğrenin. 

Bölümüzden veya fakülteden üst sınıflardan derslerine düzen, nizam ve intizam gösteren bir arkadaş 

edinin.  

Sağlıklı, mutlu, başarı dolu ve huzurlu günler dilerim, 

     Prof. Dr. Kenan PEKER 

DEKAN 

Fırat Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Not; Fakültemizin hangi bölümünde olursanız olun yukarıdaki konularda ilave bilgi edinmek ve 

programlara katılım isterseniz lütfen e-mail yazınız; kpeker@firat.edu.tr  




